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	请选出社区内青年在最近一星期的情况
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	1. 
	知道什么工作对他們最有益
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	知道什么事业（配合长远目标的工作）对他們最有益
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	改变他們对事业的想法
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	努力准备他們的事业
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	他們的事业帮助他們满足个人目标
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	他們的事业违背他們的理想
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	他們的事业允许他們坚守他們的价值
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	他們的事业允许他們有理想的家庭生活
	1
	2
	3
	4
	5



